БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ШЕКСНИНСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

От  23 декабря 2019 г                                                                                 № 284
п. Шексна

О внесении изменений в локальные нормативные правовые акты по противодействию коррупции в Бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района» (далее – Учреждение)

В соответствии с приказом директора Учреждения от 12 ноября 2019 года № 265 «О назначении лица, ответственного за противодействие коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 2.2. раздела 2 Положения об оценке коррупционных рисков в Учреждении, утвержденное приказом директора Учреждения от 08 февраля 2019 года № 31, заменить слова и буквы «Слепухин А.Н.» на слова «Шулепова Екатерина Сергеевна».
2. В пункте 3.1. раздела 3 Положения о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений в Учреждении, утвержденное приказом директора Учреждения от 08 февраля 2019 года № 31, заменить слова и буквы «Слепухин А.Н.» на слова «Шулепова Екатерина Сергеевна».
3. В пункте 5 раздела I Порядка уведомления работодателя о конфликте интересов в Учреждении, утвержденное приказом директора Учреждения от 08 февраля 2019 года № 31, заменить слова и буквы «Слепухин А.Н.» на слова «Шулепова Екатерина Сергеевна».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                                          В.В. Белоглазов